
Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

Vážení spoluvlastníci, rádi bychom touto cestou zjistili, zda se jedná o problém pouze v
jednom bytě, nebo zda je vásvíc, komu ve sprše, případně vaně kolísá teplota teplé vody.
Před cca rokem jsme na tento problém jako výbor upozorňovali, ale bylo nám sděleno, že
teplota vody v systému je v pořádku. Bohužel to podle nás v pořádku stále není. Při nastavení
konkrétní teploty sprchy se v pravidelných intervalech mění teplota jednou k víc horké,
jednou k víc studené vodě. Na komfort sprchování to má celkem zásadní vliv, především když
začne téct ta víc horká voda.
Pokud i vy máte tento problém, prosím vás, napište to do formuláře – hlášení závad – na
těchto stránkách, ať se tím může výbor opět začít zabývat a řešit to s obsluhou kotelny.


